
OStRM / 2023 / 168 

D O D A T E K    č. 2 
K  

V E Ř E J N O P R Á V N Í   S M L O U V Ě   
OStRM/2022/56 

 

o poskytnutí návratné finanční výpomoci z prostředků rozpočtu statutárního města 

Mladá Boleslav na roky 2022, 2023 na úhradu investičních nákladů spojených s realizací 

stavby „Parkovacího domu P+R u stadionu, Mladá Boleslav“  
uzavřená dnešního dne, mezi následujícími smluvními stranami 

(dále jen „smlouva“) 

 

 

Statutární město Mladá Boleslav 

se sídlem: Komenského nám. 61, Mladá Boleslav, PSČ 293 01 

IČO: 00238295 

DIČ: CZ00238295 

zastoupené: MUDr. Raduanem Nwelati, primátorem města 

bankovní spojení: xxxxxxxxx., č. účtu: xxxxxxxxx 

(dále také „město“ nebo „poskytovatel finanční výpomoci“) 
 

 

a 
 

 

Městské parkovací domy Mladá Boleslav s.r.o.  

právní forma: společnost s ručením omezeným 

se sídlem: Starofarní 152, 293 01 Mladá Boleslav  

IČO: 278 80 834   

DIČ: CZ 278 80 834  

zastoupená: xxxxxxxxx, jednatelem 

         xxxxxxxxx, jednatelem 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 123806 

Bankovní spojení: xxxxxxxxx, č. účtu: xxxxxxxxx 

(dále také „příjemce finanční výpomoci“) 

 

 

 
I. 

Preambule 

1. Smluvní strany uzavřely dne 28. dubna 2022 veřejnoprávní smlouvu č. OStRM/2022/56, 

jejímž předmětem bylo poskytnutí návratné finanční výpomoci z prostředků rozpočtu statutárního 

města Mladá Boleslav na roky 2022, 2023 na úhradu investičních nákladů spojených s realizací stavby 

„Parkovacího domu P+R u stadionu, Mladá Boleslav ve výši 122.000.000,- Kč.  K této smlouvě byl 

uzavřen dále Dodatek č. 1, kterým došlo k navýšení poskytnutých finančních prostředků o 9.835.459,- 

Kč na pokrytí investičních nákladů spojených s dostavbou „Parkovacího domu P+R u stadionu, Mladá 

Boleslav – 1. etapa“ a jeho otevřením.  

 



2/3 

2. Celkově tak byla za účelem dostavby a zaplacení ceny dostaveného PD poskytnuta městem 

Mladá Boleslav společnosti návratná finanční výpomoc ve výši 131 835 459,-Kč. Výstavba PD byla 

předmětem veřejné zakázky a byla spolufinancována z fondů EU, z Integrovaného regionálního 

operačního programu (IROP), příjemcem dotace je společnost Městské parkovací domy Mladá 

Boleslav s.r.o. Celková výše dotace byla 76 477 068,99,-Kč a všechny tyto obdržené finanční 

prostředky byly po proplacení na účet společnosti obratem poukázány dle znění smlouvy na příslušný 

účet Statutárního města Mladá Boleslav. Proto v současné době zůstává závazek společnosti vrátit na 

účet města dle uzavřené smlouvy částku 55.358.389,49,-Kč a tuto částku 55.358.389,49,-Kč má 

společnost vrátit městu dle čl. III odst 8. smlouvy do 30.12.2023.  

 

 

II. 

Předmět dodatku č. 2  

1. Smluvní strany se dohodly na změně čl. III odst. 8 smlouvy takto: 

 

8. Návratnou finanční výpomoc je příjemce finanční výpomoci povinen vrátit na výše uvedený 

účet statutárního města Mladá Boleslav a to v pravidelných měsíčních splátkách po 130.000,-

Kč / měsíčně splatných do každého 25 dne v měsíci počínaje 25.1.2025 do úplného vrácení 

poskytnuté návratné finanční výpomoci.  

  

2. Ostatní ujednání smlouvy, která nebyla tímto dodatkem č. 2 upravena, změněna nebo 

vypuštěna, zůstávají nadále v platnosti a účinnosti. 

 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem uveřejnění v registru smluv. 

2. Smluvní strany tímto výslovně souhlasí s tím, že tento dodatek č. 2, při dodržení 

podmínek stanovených nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o 

ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 

těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES a zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování 

osobních údajů, může být bez jakéhokoliv omezení uveřejněna v souladu s ustanoveními 

zákona.  

3. Smluvní strany se dohodly, že dodatek č. 2 v registru smluv zveřejní poskytovatel finanční 

výpomoci.  

4. Smluvní strany dále prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku č. 2 nepovažují za 

obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují souhlas 

k jejich užití a zveřejnění bez stanovení dalších podmínek. 

5. Dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž dvě 

vyhotovení obdrží poskytovatel finanční výpomoci a dvě vyhotovení obdrží příjemce 

finanční výpomoci. 

 

 



3/3 

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že se s obsahem dodatkem č. 2 seznámily, že jejímu 

textu porozuměly, že dodatek č. 2 plně vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli a že 

nebyla uzavřena za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují zástupci 

vlastnoruční podpisy. 

 

 

 

V Mladé Boleslavi dne13. prosince 2023    Mladé Boleslavi dne  

 

Za město:                    Za příjemce finanční výpomoci:  

 

 

 

…………………………….     …..………………………….. 

       MUDr. Raduan Nwelati                                                              xxxxxxxxx 

 primátor města         jednatel 

 

 

 

  

  

        ……………………………….. 

                    xxxxxxxxx 

                 jednatel 

 

 

 

 

DOLOŽKA 

Toto právní jednání statutárního města Mladá Boleslav bylo v souladu s ustanovením § 85 

písm. c) zákona o obcích schváleno Zastupitelstvem města Mladá Boleslav usnesením č. 1493 

ze dne 11. prosince 2023 

 

V Mladé Boleslavi dne 13. prosince 2023 

 

 

 

xxxxxxxxx  

vedoucí Odboru stavebního a rozvoje města 

Magistrátu města Mladá Boleslav 


